证券代码：603117          证券简称：万林股份        公告编号：临2016-014

江苏万林现代物流股份有限公司

关于公司竞得国有建设用地使用权暨公司变更部分募

集资金投资项目实施地点进展的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本次竞得国有建设用地使用权的基本情况

江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12 月 4 日

召开第二届董事会第十一次会议，并于 2015 年 12 月 23 日召开 2015 年第一次临

时股东大会，审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施地点及投资规模

的议案》，同意公司将木材物流配送中心项目的部分设施改建于新增的建设用地。

详见公司 2015 年 12 月 5 日刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上

海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上的《关于变更部分募集

资金投资项目实施地点及投资规模的公告》，公告编号为临 2015 -026 。

根据上述决议，公司于 2016 年 3 月 21 日与靖江市国土资源局签署了《靖江

市国土资源局国有建设用地使用权挂牌（拍卖）出让成交确认（通知）书》，确

认公司为靖工-2016-001 号宗地（斜桥镇黄普村地块）国有建设用地使用权挂牌

（拍卖）出让竞得人。该宗地面积为 136,439 平方米，报价为人民币 2,783.36 万

元，用于仓储建设，使用年限为 50 年。公司须在 2016 年 4 月 6 日前至靖江市国

土资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》，如公司逾期签订合同，所产生

的一切法律后果由公司承担。公司应在 2016 年 5 月 6 日前交清上述地块全部土

地出让金和相关税费。

二、 本次竞得国有建设用地使用权对公司的影响

本次竞得的土地毗邻公司原木堆场，主要用于首次公开发行股票募集资金投

资项目之木材物流配送中心项目（2015 年设计调整）的建设，符合全体股东和

公司的整体利益。

公司将根据后续事项的实际进展情况及时履行信息披露业务。敬请投资者注

意。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2016 年 3 月 22 日